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Tomasz Kucharski
Burmistrz Dzielnicv Praga-Południe Xrl,o} i,c

odpowiadając na pismo z dnia 7 marca 20|7 r. w sprawie interpelacji nr |57120|7 Panl'
Doroty JaŃowskiej -Lamcha, uprzej mie informuj ę,

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu Kamionka cz. II
sporządzarty jest na podstawie uchwały nr XXX/95212008 Rady m.st. Warszawy z dnia 8
maja 2008 I. wraz ze zmianami. Projekt ten trzykrotnie podlegał włoŻeniu do wgl4du
publicznego. W dniu 7 |tpca 20t6 r. Rada m.st. Warszawy przyjęła uchwałę m
XXXI1782120I6, na mocy której plan ten został podzielony natrzy części. W chwili obecnej
trwa weryfikacja projektu wszystkich części planu pod względem zmian: wynikających z
podziału, wynikających z uwzg|ędnienia uwag rozpatrzonych po wyłożeniu planu do wglądu
publicznego oraz wynikających z nowelizacji przepisów dotyczących planowania
przestrzennego i rozstrzygnięc nadzorczych Wojewody Mazowieckiego do uchwalonych
planów miejscowych.
W związku Z wprowadzonymi zmianami, wszystkie częŚci projektu po weryfikacji
merytorycznej zostaną zaopiniowane przęz radców prawnych i w następnej kolejności
przesłane do uzupełniających uzgodnień' Uzgadnianie oraz opiniowanie przedmiotowego
projektu planu odbywa się zgodnie z art. 77 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz'U. z 2016 r. poz. 778 z pożn. zm.).
Uzgodnienia te powinny być przęptowadzone przede wszystkim z Mazowieckim
Wojewódzkim Konserwatorem Zabykow, z Regiona|nym Zarządem Gospodarki Wodnej
oraz Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym. Po zakończeniu uzgodnień
projekty poszczegó|nych części planu wymagać będą ponowienia etapu v,rył'oŻenia do wgl4du
publicznego. Szczególny tryb postępowania dotyczyć będzie projektu mpzp rej. Kamiolka cz.
I' na obszarze którego planowany jest przebieg drogi publicznej _ ul. Tysiąclecia. Zostaną
ponownie ptzeana|izowane mozliwości zmiany szerokości jej pasa drogowego w liniach
rozgraniczających oraz moŻ|iwości obnizenia klasy technicznej. W tym wypadku moie
okazać, się konieczne wykonanie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego m. st. Warszawy.
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